28/04/2023 09:24 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/62F271A0/03AL8dmw8cVVDkRfYk1d9DVZ9bHX9P1Cf9juK9hoD1MDsRvb2cIREgZ_vtf2oH_Z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA 0001/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

Processo: CONCORRÊNCIA 0001/2023 – Proc.
Administrativo nº 0165/2023
Objeto:Obra: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de reforma e ampliação para a nova sede
da Associação de Catadores Novo Horizonte, Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos.
Motivo: Por eivo de vício de legalidade, devidamente
justificada nos autos.

Data de assinatura: 26 de abril de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:62F271A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/04/2023. Edição 3559
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/